
Two Cents Fund I ApS

CVR-nr.: 39515628

Pilestræde 35F 3
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Two Cents Fund I ApS
Pilestræde 35F 3
1112 København K

CVR-nr.: 39515628
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 27.983 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		35.876	34.499
Ordinært resultat før skat		35.876	34.499
Skat af årets resultat		-7.893	-7.590
Årets resultat		27.983	26.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.983	26.909
I alt		27.983	26.909

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		932.848	896.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.621	223.621
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.156.469	1.120.590
Anlægsaktiver i alt		1.156.469	1.120.590
Likvide beholdninger		468	471
Omsætningsaktiver i alt		468	471
AKTIVER I ALT		1.156.937	1.121.061

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		125.857	97.874
Egenkapital i alt		1.125.857	1.097.874
Skyldig selskabsskat		31.080	23.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.080	23.187
Gældsforpligtelser i alt		31.080	23.187
PASSIVER I ALT		1.156.937	1.121.061

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret